РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 г.                                             № 11                             ст. Митякинская

О сроках выплаты заработной платы
по Администрации Митякинского
сельского поселения в 2021 году

	В целях упорядочения выплаты заработной платы работникам Администрации Митякинского сельского поселения в соответствии со ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить срок выплаты заработной платы работникам Администрации Митякинского сельского поселения за проработанную первую половину – 20 числа каждого месяца, за вторую половину – 05 числа следующего за отчетным.

1. Если день выплаты заработной платы совпадает с выходным или нерабочим днем, ее необходимо выплатить накануне этого дня.

1. Возложить контроль за своевременностью выплаты заработной платы на заведующего сектором экономики и финансов.

1. Довести график выплаты заработной платы до отделения УФК по Тарасовскому району Ростовской области.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Митякинского сельского поселения                                                      С.И. Куркин